dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

298/54

299/55

300/56

301/57

302/58

303/59

304/60

305/61

306/62

307/63

308/64

I0p. NULO

3aKJilouuBLUuee

AOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

MM Boyapos

MM Boyapos

MM Boyapos

MM bo4apos

MM bo4apos

MM bo4apos

MM boyapos

MM Boyapos

MM bo4apos

MM Boyapos

MM Boyapos

CBepeHuna

Boyapos Oner BnagummpoBsuy

003947

11.03.2008

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

01.10.2014

04.10.2014

07.10.2014

10.10.2014

14.10.2014

14.10.2014

27.10.2014

29.10.2014

30.10.2014

01.11.2014

01.11.2014

OO1BLEeKT OLueHKMm,
HanpasJieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

KeBapTupa

He3aBepLueHHbIN

CTPONTENBCTBOM XKNJI0W AO0M

C 3eMeJibHbIM Y4H4aCTKOM

KBapTupa

2XKnnom oom C 3eMesibHbIM
y4acTKOM

XXunoi ooM c 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

KeBapTupa

XKuson OoM € 3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PbIHOYHas

PbiHOYHasa n
NNKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaa n
NNKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALNOHHAA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



309/65

310/66

311/67

312/68

313/69

314/70

315/71

316/72

317/73

318/74

319/75

320/76

321/77

322/78

323/79

324/80

325/81

326/82

327/83

328/84

MM Boyapos

MM Boyapos

MM Boyapos

MM Boyapos

MM bo4apos

MM bo4apos

MM Boyapos

MM Boyapos

MM Boyapos

MM Boyapos

MM Boyapos

MM Bbo4apos

MM bo4apos

MM Boyapos

MM Boyapos

MM Bo4yapos

MM bo4apos

MM Boyapos

MM Boyapos

MM Boyapos

03.11.2014

06.11.2014

07.11.2014

08.11.2014

09.11.2014

11.11.2014

16.11.2014

19.11.2014

23.11.2014

27.11.2014

28.11.2014

28.11.2014

05.12.2014

06.12.2014

09.12.2014

10.12.2014

12.12.2014

13.12.2014

16.12.2014

17.12.2014

2XKnnowm oom C 3eMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

2Xnnowm oom C 3eMesfibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa C 3eMeibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
NNKBNOAUNOHHAaSA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBMOALUNOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PblHOYHaa n
NNKBNOAUNOHHAasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



329/85

330/86

331/87

332/88

333/89

334/90

335/91

MM Boyapos

MM Boyapos

MM Boyapos

MM Boyapos

MM Bo4yapos

MM boyapos

MM Boyapos

18.12.2014

18.12.2014

23.12.2014

23.12.2014

25.12.2014

25.12.2014

26.12.2014

2XKnnowm oom C 3eMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KeBapTupa

KeBapTupa

PblHOYHaa n
NNKBMOAUNOHHAasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbiHOYHas



