Форма све	едений о выполненных	с оценщиком отче	етах за IV квартал 2014 года.							
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения  Бочаров Олег Владимирович  003947  11.03.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						298/54	ИП Бочаров	01.10.2014	Квартира	Рыночная
						299/55	ИП Бочаров	04.10.2014	Незавершенный строительством жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
300/56	ИП Бочаров	07.10.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
301/57	ИП Бочаров	10.10.2014	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная						
302/58	ИП Бочаров	14.10.2014	Жилой дом с земельным участком	Рыночная						
303/59	ИП Бочаров	14.10.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
304/60	ИП Бочаров	27.10.2014	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная						
305/61	ИП Бочаров	29.10.2014	Квартира	Рыночная						
306/62	ИП Бочаров	30.10.2014	Земельный участок	Рыночная						
307/63	ИП Бочаров	01.11.2014	Квартира	Рыночная						
308/64	ИП Бочаров	01.11.2014	Квартира	Рыночная						

309/65	ИП Бочаров	03.11.2014	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
310/66	ИП Бочаров	06.11.2014	Квартира	Рыночная
311/67	ИП Бочаров	07.11.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная
312/68	ИП Бочаров	08.11.2014	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
313/69	ИП Бочаров	09.11.2014	Квартира с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
314/70	ИП Бочаров	11.11.2014	Квартира	Рыночная
315/71	ИП Бочаров	16.11.2014	Квартира	Рыночная
316/72	ИП Бочаров	19.11.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная
317/73	ИП Бочаров	23.11.2014	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
318/74	ИП Бочаров	27.11.2014	Квартира	Рыночная
319/75	ИП Бочаров	28.11.2014	Квартира	Рыночная
320/76	ИП Бочаров	28.11.2014	Квартира	Рыночная
321/77	ИП Бочаров	05.12.2014	Квартира	Рыночная
322/78	ИП Бочаров	06.12.2014	Квартира	Рыночная
323/79	ИП Бочаров	09.12.2014	Квартира	Рыночная
324/80	ИП Бочаров	10.12.2014	Квартира	Рыночная
325/81	ИП Бочаров	12.12.2014	Квартира	Рыночная
326/82	ИП Бочаров	13.12.2014	Квартира	Рыночная
327/83	ИП Бочаров	16.12.2014	Квартира	Рыночная
328/84	ИП Бочаров	17.12.2014	Квартира	Рыночная

329/85	ИП Бочаров	18.12.2014	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
330/86	ИП Бочаров	18.12.2014	Квартира	Рыночная
331/87	ИП Бочаров	23.12.2014	Квартира	Рыночная
332/88	ИП Бочаров	23.12.2014	Квартира	Рыночная
333/89	ИП Бочаров	25.12.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная
334/90	ИП Бочаров	25.12.2014	Квартира	Рыночная и ликвидационная
335/91	ИП Бочаров	26.12.2014	Квартира	Рыночная